banbHeonornyeckmue u
rmapomMaccaXHble BaHHbI
Aquadelicia

[{eneOHOE nelicTBHE BOMIBI M €€ 0JIar0TBOPHOE BO3/ICHCTBUE HA YEIIOBEUECKUN OPTraHu3M
N3BCCTHBI Y)Ke C HE3allaMsATHBIX BpeMeH 158 HO)ITBep}KJIeHI)I I/ICTopI/I‘ICCKI/I. HCHOJ’IBE}OB&HHG
MIPUPOTHBIX TEPMATBHBIX U MUHEPATHHBIX HICTOUYHUKOB B IIEJISIX JICUCHUS M OTAbIXa UMEET
JUTATENIbHYIO TpaauIuio. BoooO1ie 11 onTUMalIbHOTO MPUMEHEHHUS U UCTIOTh30BaHUSI dTUX
11eTIeOHBIX BOJ CAMBIM TJIABHBIM B KJIMHUYECKON MPAKTUKE B HACTOSIIEE BPEMS SIBIISICTCS
MIPUMEHEHHE aJICKBAaTHOTO BOA0JEYEOHOTO 000PYI0BaHHS.

®upma «MEJIDKCHUM» Ha OCHOBaHHUM IOJTOJETHETO ONBITA B MAPKETHUHIE, TTOJTYYEHHOTO TIPU
poJiaxke BOJ0JIeueOHOM TEXHUKH, MIpeaIaraeT 000opyaoBaHue sl THAPOTEPANiui Ha BHICOKOM
KaueCTBEHHOM YpOBHE, MpeJHa3HAYEHHOE JUIsl JUTUTEIHHOTO U MHTEHCUBHOTO MPUMEHEHMUSI B
0OBIYHOM M CIIeNHATM3UPOBAHHON 00sacT. OO0pYyI0BaHUE U3TOTOBJICHO U3 KAYECTBEHHOTO
aHTHOAKTEPHUIIMIHOTO aKpHUJIaTa, KOTOPbII UMEET AJUTENbHBII CPOK CIY>KObI, SIBISETCS
YCTOWYMBBIM K HCTUPAHUIO U yIapaM, UMEET MPEBOCXOIHbIE TEINIOU30JIIUOHHBIE U
TUTMEHUYECKUE CBOMCTBA.

B oTinume oT 4acTo npuMeHseMOoro CTEKJI0JaMUHATa aKpUiIaT He U3MEHSET [IBETOBOTO OTTEHKA
MOBEPXHOCTHU U HE JIOTAETCS IPU MHTEHCUBHOM MPUMEHEHUH. J{J1s1 MpOou3BOICTBA KOPITYCOB
BOJI0JIe4e0HOr0 000pyAOBaHUS «MEIIKCUM» UMEET TEXHOJIOTHIO 110 BAKYYMHOMY PACTIKESHHUIO
aKpuJiaTa, uTo SIBJIIETCS TapaHTHEH cTaOMILHOTO 0OecreyeH s BRICOKOTO KadecTBa. U
OCTaJbHbIe KOMIIOHEHTHI, KOTOPBIE IPUMEHSFOTCSI IPU COOPKE, YIOBIETBOPSIOT KPUTEPUSIM
MOBBIIEHHONW YCTONYMBOCTHU K arpeCCUBHOMN CpeJie BO BIIAXKHBIX MOMEIICHUSX, HAIPUMED, paMa
Ha BOJI0JICYEOHBIX BAaHHAX OLIMHKOBAHA MOTPY>KEHHUEM B IIMHKOBYIO BAHHOUKY, STUM
obecrnieunBaeTcs JUIUTEIbHAs YCTOWYUBOCTh K KOPPO3HUHU.
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Bce marepuansl 1 KOMIOHEHTHI, IPUMEHsIEMbI€ TIPH POU3BOACTBE BOJOJIECUEOHOTO
000pyI0BaHMUs, SBJISIOTCS TapaHTHEH BHICOKOTO KauecTBa, CPOKa CIyKObl U Ha/Ie)KHOCTH B
HKCIUTyaTaIlH, a TaKKe HECI0KHOTO cepBrca. He B mocieHIow ouepesib, BO BpeMsi pa3padoTKu



Y TIPOM3BOJICTBA THIPOTEPANIEBTUYECKHUX M3AeIUN GUPMBI «MeadKcuM» 00JIbIIoe BHUMaHHUE
yIEINAeTCs Tu3aiiHy, SprOHOMUH TPpyAa 00CIyKMBAIOIIETO MePCOHaNIa U KOM(POPTY LIS
MalMEHTA.

Bannsl mogeabnoro paga AQUADELICIA npeana3sHadeHbl A1 NPUMeHEHUs HA
KYpPOpPTax, B pea0dWINTALMOHHBIX KA0OMHETaX,CAHATOPHUAX, CONATBHBIX YUPeKICHUSX, a
Takke B messix Wellness uim ciopruBHoii peadnauranuu. Ilo cBoeii KOHCTPpYKIHH
HOCHAIIIEHHIO OHHU Y/I0BJIETBOPSIIOT KeCTKHUM TPeOOBAHUSIM K NPOBeJACHUIO BO/10JIe4e0HOMH
TepalnuH JJs Bcero rejia B (poOpMenpupoIHbIX, TePMAJIbHBIX, MUHEPAJIBHBIX, C 100aBKaMHU
1 KOMOMHHMPOBAHHBIX NPOLEAYP, PH KOTOPBIX NAIHEHT HAXOAUTCS BCOCTOSIHUM MOKOS, a
TaK:Ke MPHU NPUMEHEeHHUH JIeYeHHsl ¢ TOMOIIbI0 THAPOMACCAKHBIX CHCTEM (¢
BO3MOKHOCTBIO 23PalllM),adpoMaccaxa (AKeM1yKHbIH Maccask) WM NOABOJIHOI0 PYYHOI 0
Maccasxa (¢ aspaumeit).

VYnpasneHnue npoueaypaMu od0ecreuuBaeTcs ¢ HOMOIIbIO IPOCTOr0 HaIEKHOTO
ITHEBMATUYECKOTO WUJIU 3JIEKTPOHHOTO yIpaBlieHUsl. BaHHBIMOKHO OCHACTUTh 030HATOPOM, Y D
JIaMIIOH, JIAMIIOW JUIsl [IBETOBOM Tepamnuuy, apoMarepanuei, yCTpoicTBOM s
MO/JIEP>KUBAHUSATEMIIEPATYPHI BOJIBI, IEKTPOHHOTO HATIOJHEHUS, IOTIOJHUTEIbHBIM KJIallaHOM
JUIS TIOJa4y BOJIbI C TPUMECSIMH, TPOMBIBKOMTUPOMACCAKHON CHCTEMBI, CTOKOM BOJIbI B LIEJISIX
perenepanuu. [Ipennaraercs mMpokuil BBIOOP paclBETKH MOKPBITUS AEKOPATUBHBIX3AIIUTHBIX
nanenel Banabl. Kpome npeamaraemerx ctanaapTaeix mojereid AQUADELICIA | — VI, npu
M3TOTOBJICHUH BaHH MOKHO Y4€CThbHU crierupuyeckre TpeOoBaHus 3aKa3ymKa.

OCHALWEHWE BAHH

Aquadelicia 1 1A 2 2A 3

rmapomaccarkHble MUANPOPCYHKM
(BO3MOMKHOCTb HAaCTPOMKM HanNpaBAeHUs CTpym
BOAbI)

MMAapomaccakHble MMKPOGOPCYHKM
(BO3MOXKHOCTb HACTPOMKN HaNpaBAEHUA CTPYU
BOAbl)

OcHauweHne Hacocamm 1 1 1

MpoMbIB rMApPOMacCarKHON CUCTEMDbI
MexaHUYeCcKumn

Mpombis rm,a,pomaccaMHon CNCTemMbl
3/1EKTPOH MYecKui

Aspauua

10

22

3+1



Aquadelicia

PyyHan maccarkHan popCcyHKa

INEeKTPOHHAA perynpoBKa MHTEHCUBHOCTM
rmapomaccarka

30HbI rMgpomaccaka

"TURBQO" pexunm rugpomaccarka
KOHTMHyaIbHbI peXUM rmapomaccaka
MyNbCauMOHHbIN PEXMUM FMAPOMACCaXKa
Konebatowmii pexum rugpomaccaka (sinus)
Postupna zénova masaz (v pulznom rezime)
3awmTa Hacoca oT 3anycka 6es3 Bogbl
AspomaccaxHble popcyHKM/oTBEpCTUIA
30Hbl a3pomaccaka

Bosayxoaysku

MexaHnyecKas perysiMpoBKa MOLLHOCTU
BO3YXOAYBKM

KOHTUHYaNbHBIN peXKMM asapomaccarka

ABTOMaTU4YeECKaA CyWKa aapomaccamHon
CbICTEMDI

INEKTPOHUYECKNI MHANKATOP TEMMNEPATYPSI
OBYXOYHKUMOHANbHbIN

AHaNoroBbI MHAMKATOP TEMMNEpPaTYpPbI
dneKkTpoHUYecknin Taimep (0-20 MuH)
CmecutenbHbl KnanaH 17

KnanaH ropsaueli u xonoaHo soapl 1

1A

12/204

2A

(0]

12/204

o
24/408

4



Aquadelicia

ABTOMATUYECKOE 3aMNoNHEHNE
[ByXno3nunoHHasa onopa Hor

CTyneHb 2-yx CTyneH4aTbIn

CTyneHb 2-yX CTYNEeHYaTbli C NOPYYHAMM
Mo3nuymoHnpyemble MO BbICOTE HOXKM BaHHbI
MpombIBHbIV Ayw (ropsyas u xonogHan Boga)
MpuBOA MMHEPANbHOM , HACbILWEHON BOAI

anCOGAMHeHMe BHELWHEro NCTO4YHMKaA CHaToro
BO34yXa

LiseT naHenemn - 6enbiit

LiseT naHenei B cooTseTcTBMM ¢ ASHLAND 720
color card

LseT - BaHHa - 6benbii
LiBeT BaHHa : CUHWI, 3eN1eHbll -6uptosa

BcTpoeHHas nporpamma npoueayp (4umcno
nporpam oTBMUCUT OT MOZENN BaHHbI)

Konoptepanua toyeyHasa 30S

Konoptepanus pepnekrop D90
ApomaTtepanua

O3oHaTop

UV gesnHdekumn

MopaepKmnBaHWe TemnepaTypbl BOAbl B BaHHE

HanpsaxeHue

1A 2
+ +
+ +
o o
+ +
o) o
o) o
o) +
o) o
+ +
o o
+ +
+ +
+ +
+

230V / 230V /
50Hz /1~ ©50Hz/1~

2A 3

+ +
+ +
o o
+ +
o o
o o
+ +
o 0
+ +
0 0
+ +
+ +
+ +
+

230V / 230V /
50Hz /1~ 50Hz/1~

400V /
50Hz / 3~



Aquadelicia

MouiHOCTb (CTaHAapTHOE OCHaLLEHNE,

BK/IIOYEHME BCEX CUCTEM)
MonesHblit 06bem B 11
MaKcMmasibHbIM 06bem B N1

Pasmepsb! (4 X W x B) mm

CTOK BaHHa/non B mm

Mopgaya XxoN04HOM U ropavelt Boabl

BokoBUK TaOJIUIIEL:

3501
460 |

2465 x
1000 x
1070

50/100

1A

0,4kW/
3,1A

3501
460 |

2465 x
1000 x
1070

50/100

1,5kw /
7,2A

3501
460 |

2465 x
1000 x
1070

50/100

2A

1,9kw /
10,3A

3501
460 |

2465 x
1000 x
1070

50/100

2,3kW /
13,4A

3501
460 |

2465 x
1000 x
1070

50/100

3,6/ 16,8¢

3501
460

2465 x
1000 x
1070

50/100
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